АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приложение
к приказу от 29.11.2022 №870
"Об утверждении плана
ведомственного контроля в сфере
закупок муниципальными
образовательными организациями
в 2023 году"

В связи с недостаточностью состава работников департамента
образования администрации города, уполномоченных на осуществление
ведомственного контроля в сфере закупок в период с 01.11.2023 по 30.11.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу от 29.11.2022 №870 "Об утверждении плана
ведомственного контроля в сфере закупок муниципальными образовательными
организациями в 2023 году" изложить в новой редакции согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Начальнику отдела единого заказчика департамента образования
администрации города (Т.П. Садковой) разместить изменения в приложение к
приказу от 29.11.2022 №870 "Об утверждении плана ведомственного контроля
в сфере закупок муниципальными образовательными организациями в 2023
году" на официальном сайте администрации города в установленные сроки.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора
Д.А. Котова.

Исполняющий обязанности
директора департамента Д.А. Котов

Согласовано:
Заместитель начальника отдела
по правовому обеспечению структурных
подразделений администрации города
юридического управления

О.Ю. Наумова

С приказом ознакомлены:

Т.И. Садкова

Д.А. Котов

Приложение
к приказу департамента образования

администрации города
№ ^//9Г/

План ведомственного контроля
в сфере закупок муниципальными

образовательными организациями в 2023 году

№
п/п

Наименование
образовательной организации

Цель
проведения
проверки

Срок
проведения
проверки

1

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное

учреждение города
Нижневартовска детский сад №4

«Сказка»

Соблюдение
требований

законодательства в
сфере закупок в

рамках Федерального
закона от 18.07.201 1

№223-ФЗ «О
закупках товаров,

работ, услуг
отдельными видами
юридических лиц».

март

2 Муниципальное автономное
дошкольное образовательное

учреждение города
Нижневартовска детский сад

№38 «Домовенок»

Соблюдение
требований

законодательства в
сфере закупок в

рамках Федерального
закона от 18.07.2011

№223-ФЗ «О
закупках товаров,

работ, услуг
отдельными видами
юридических лиц».

апрель

3 Муниципальное автономное
дошкольное образовательное

учреждение города
Нижневартовска детский сад

№40 «Золотая рыбка»

Соблюдение
требований

законодательства в
сфере закупок в

рамках Федерального
закона от 18.07.2011

№223-ФЗ «О
закупках товаров,

работ, услуг

май

отдельными видами
юридических лиц».

4 Муниципальное автономное
дошкольное образовательное

учреждение города
Нижневартовска детский сад

№49 «Родничок»

Соблюдение
требований

законодательства в
сфере закупок в

рамках Федерального
закона от 18.07.2011

№223-ФЗ «О
закупках товаров,

работ, услуг
отдельными видами
юридических лиц».

июль

5 Муниципальное автономное
дошкольное образовательное

учреждение города
Нижневартовска детский сад

№52 «Самолетик»

Соблюдение
требований

законодательства в
сфере закупок в

рамках Федерального
закона от 18.07.2011

№223-ФЗ «О
закупках товаров,

работ, услуг
отдельными видами
юридических лиц».

сентябрь